2675 O. Z.

PATENTA WYRABIAJĄ
J. BRANDI & G. W. NAWROCKI
Właściciele firmy: A. Mühle i W. Ziotecki,
Najstarsze biuro patentowe berlińskie.
BERLIN, Friedrichstr. 78. 666r

Termin zapisywania się celem wstąpienia do dwuklasowych Kursów przygotowawczych politechniki w Rydze, oznacza się na d. 10 (22) i 11 (23) Sierpnia 1890 r.—Egzamina wstępne odbywać się będą 13 (25) Sierpnia
Blizsze objaśnienia w programie. 1223R

DYREKCJA.

SKŁAD CYGAR
egzystujący od 25 lat w najlepszym punkcie miasta, do odstąpienia na dogodnych warunkach.—Tamże 2 pokoje z oddzielnem wejściem, najodpowiedniejsze dla Doktora lub Dentysty.